
 

 

UPRAVNO VIJEĆE  

KLASA: 601-03/19-01/8 
URBROJ: 2168/02-54-03-19-03-02 
U Medulinu, 26. srpnja 2019. godine  
 

Temeljem članka 43. Statuta Dječjeg vrtića Medulin (KLASA: 035-03/14-01/4; URUDŽBENI BROJ: 2168/02-54-03-14-

01, od 31. ožujka 2014.), i članka 13. stavka 4.  Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Medulin (pročišćeni tekst, 

KLASA: 035-03/15-01/5, URUDŽBENI BROJ: 2168/02-54-03-15-03-01 od 11. veljače 2015.g.), Upravno vijeće dana 26. srpnja 

2019. godine održalo je 18. e- sjednicu i donijelo 

 

O D L U K U 

 

I. 

Prihvaća se prijedlog ravnateljice za zasnivanje radnog odnosa temeljem natječaja objavljenog 12. srpnja 2019. godine pri 

Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i na web – stranicama Dječjeg vrtića Medulin,  s kandidatkinjom Nikol Škalec, na radno 

mjesto stručnog suradnika psihologa - pripravnika. 

 

II. 

Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke sklopiti će ugovor o radu na neodređeno, puno radno vrijeme (40 sati tjedno), u svojstvu 

pripravnika sukladno članku 28. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, broj: 10/97, 107/07, 

94/13).  

 

III. 

Radni odnos temeljem natječaja kandidatkinja iz točke I. ove Odluke  zasnovati će se sa danom 3. rujna 2019.  

godine. 

 

IV. 

Tijekom ostvarivanja pripravničkog staža kandidatkinja iz točke I. ove Odluke ostvaruje pravo na plaću sukladno članku 9. 

stavku 3. Pravilnika o plaćama (KLASA: 035-03/14-01/10, URUDŽBENI BROJ: 2168/02-54-03-14-03 od 29. prosinca 2014.g.). 

 

V. 

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno prihvaćaju prijedlog kandidatkinje iz točke I. ove Odluke.  
 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

Predsjednica Upravnog Vijeća 

Dječjeg vrtića Medulin 

__________________ 

Danijela Žgomba 


